РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.10.2010

	N 201

Константиновск

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
Константиновского района

В связи кадровыми перестановками отдельных членов комиссии,

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  Константиновского района, утвержденной распоряжением Администрации Константиновского района  от 28.06.2010 №93 «О создании районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений (в новой редакции)», следующие изменения:

 -  ввести  в состав комиссии Калмыкова Владимира Евгеньевича, Главу Константиновского городского поселения;
- исключить из состава комиссии  Селиванова Андрея Александровича.
2. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на Первого заместителя Главы администрации Константиновского района                Антоненко А.Г.

И.О.Главы Константиновского района                                          А.Г.Антоненко